МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ДРИАДА»

(МАУДО «ДДТ«Дриада»)

ПРИКАЗ

          24.03.2025 г.                                                                     № 25 о.д.

г. Снежногорск

Об утверждении итогового отчёта при проведении самообследования

В исполнении приказа от 07.03.2014 г.16/1 о.д. «Об утверждении

Порядка проведения самообследования» (с изменениями на 04.03.2025 г.), на

основании решения педагогического совета протокол от 21.03.2025 г. № 10,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоговый отчёт о результатах самообследования:

1.1. Результаты анализа показателей деятельности при проведении

самооследования (Приложение 1).

1.2.  Аналитическая часть при проведении самообследования (Приложение

2).

2. Технику (Грузднев И.А.) разместить утверждённый отчёт о проведении

самообледования на официальном сайте учреждения в разделе «Сведения об

образовательной организации», «Документы» не позднее 20 апреля 2025

года.

  Директор МАУДО «ДДТ«Дриада»                                            И.Г. Телегина

Рассылка: 01-09, 01-17,  Груздневу И.А.

		2025-04-15T17:18:26+0300
	Телегина Ирина Георгиевна